R E R U M.

Altaria, quæ sunt per agros, aut per vias,
debent everti ab Episcopo, *ibidem* §.
ult. pag. 40.

Apostata, quotuplex, quomodo pos-
sit absolvī, quomodo audiarūt,
an sit habilis ad beneficia obtinenda,
Ver. Apostata, §. 1. & 3. p. 41. & quo-
modo puniatur, in ver. *casus in qui-*
bis, & c. §. 1. *ver. Apostata*. p. 105.
& quid si timore abneget fidem *ibi*
ver. renegati. 106.

Apostoli in iudicio unde dicantur, quæ
sunt ejus genera, qui terminus ad ip-
sos petendū, quomodo debeant peti,
& quomodo dari, in ver. *Apostoli*, §. 1.
2. 4. & 5. p. 83. terminus ad recipiendū
Apostolos, à quo tempore currat, *ib.*
§. 3. ead.

Appellari quando possit à Suffraganeo
ad Metropolitanum, *ver. appellat.* §. 1.
pag. 15. quæ praxi utendum cum ap-
pellatur ab ejus excommunicatione
ad eundem, *ibid.* §. 2. 25. an sit necesse
appellate coram Iudice à quo, *ibid.* §.
3. pag. 26. quæ differentia, cum ap-
pellatur à definitiva, vel ab interlocu-
toria respectu judicis ad quem *ibidem*
§. 5. & quando à Suffraganeo exemp-
to appelletur ad Metropolitanum *ib.*
§. 8. pag. 28. an omnis appellatio ad-
mittenda, *ibidem* §. 9. 29.

Appellare an liceat ab excommunicati-
ne elapsi decendib, *ibidem* §. 11. p. 30.
Remedium appellationis si est sublatum,
an possit adiri Metropolitanus per
viam querelæ *ibidem* §. 17. pag. 32.

Deferens appellationi ob reverentiam, an
totam jurisdictionem à se abdicet, *ibi-*
dem §. 18. eadi expensis ejus sit re-

scribendus processus appellationis,
quotuplex terminus concedatur ap-
pellandi, *ibid.* §. 20. & 21. p. 33.

Judex non deferens appellationi quando
possit exequi suam sententiam, *ibidem*
§. 22. pag. 33.

Appellatio an suspendat interdictum, &
cessationem à divinis, *ibidem* §. ultim.
mo. ead.

A sententia delegati ab Episcopo quan-
do appeleretur ad ipsum Episcopum,
ver. Vicarius, §. 6. & §. 7. pag. 439.

Archidiaconus quæ olim poterat, & quæ
hodie, *ver. Archidiaconus*, §. unico. 19.
Archiepiscopus quodijus habeat in suos
suffraganeos, eorumque subditos, in
ver. Archiepiscopus, §. 1. pag. 20. & in
ver. appellatio, §. 16. pag. 31. & quando
cognoscat de eorum causis absque ap-
pellatione. §. 13. pag. 30.

Archiepiscopus an possit exercere ponti-
ficialia inter suam provinciam, &
quando poterit olim, & quando ho-
die, *ver. Archiepiscopus*, §. 2. pag. 21.

Archivium debet esse in omnibus Eccle-
siis Cathedralibus, & quæ in eo con-
servari & registrari debeant, *ver. Ar-*
chivum, §. 1. & 2. pag. 22.

Arma, seu insignia quando possint au-
ferri, vel mutari ab Ecclesiis seu Ca-
pellis, *ver. arma*, §. 1. 23. & an probent
ibidem, §. 2. pag. 23.

Arreptiū, seu enemigmeni, quibus ex
causis homines hant, *ver. arreptiū*, §. 1.
pag. 40. quare non semper liberentur
cum remedia ecclesiastica adhiben-
tur, *ibidem* §. 2. ead. cur potius formi-
minæ, & virgines, quam mares arri-
piantur, *ibidem* §. 3. & 4. ead. quod re-
medium

N n n 3

I N D E X.

- medium pro ipsis liberandis, *ibidem* §. 6. pag. 40. quo tempore potius vexitur, *ibidem* §. 8. 41. falsum est esse animas mortuorum arripientes, sed dæmones ipsos, *ibidem* §. ultimo, ibi.
Assassinii, qui olim, & qui hodie, & an incurvant omnes pœnas positas in causa de homic. in 6. ver. *assassinii*, §. 2. p. 71. & an cognitum sit hoc nomen de jure civili, *ead.*
Assassinii hodierni incurunt omnes pœnas temporales, & quid requiratur ad hoc, & quæ genera personarum comprehendat pœna assassinii, & quas pœnas incurrat clericus in hoc delinquens, *ibidem* ver. *hinc oriuntur*. pag. 11.
Attentata lite pendente an revocanda, & an priùs diluenda, quam eatur ad negotium principale, & an in qualibet parte litis, *ver. attentata*, §. 1. 2. §. 3. p. 38. Authoritas sacræ scripturæ potest allegari in causis, & quid de authoritatibus sanctorum Theologorum, & aliorum probatorum virorum, *ver. authoritas*, §. 1. pag. 12.
Authoritas alicuius Sancti an prævaleat authoritati summi pontificis, *ead.*
Aetas requisita ad beneficia ecclesiastica, in *ver. beneficium*, §. 1. *ver. ad dignitates affsequendas*, p. 48. §. in *ver. canonica*, §. 9. pag. 133.

B.

Bannitus an possit tuta conscientia occidi, in *ver. assassinii*, §. 1. *ver. Dubitatur quando sunt banna*. pag. 12.
Baptismus an conferatur, si quis ut mas baptizatur, & est fœmina, *ver. baptismus*, §. 2. pag. 43. quæ possint in eo intervenire compates, & quid §. 3. *ead.* an contra possint Episcopi dispensare, *ibidem* §. 4. 44. inter quos contrahatur confratern. & compatria. §. 6. 7. 8. §. 11. p. 44. & quid de la cramento confirmationis, *ibi*. §. 9. Baptismus quomodo, & quando conferendus noviter venientibus ad fidem, & ubi debeat conferri, *ibi* §. 10. *ead.*
Baptizans mortuum ea forma, quam vivum, habetur pro heretico, *id. in baptizante imagines ad sortilegia*, *ver. casus in quibus* §. 1. *ver. baptizans*. pag. 106.
Baptismum iterans est irregularis, tam minister, quam suscipiens, *ver. irregularitas*, §. 11. *ver. undecimo irregularis*. pag. 187.
Baptizari non debet iterum baptizatus ab obstetricibus dormi vel ab alio, ob periculum mortis, cum debita forma, §. 2. *ib. d. e. d.*
Aaro quando possit uti vasallis pro suis servitiis justo salario mediante, & quid sit justum salarium, *ver. barones*, §. 1. p. 42. & an possit ea vendere, vel ab eis exigere nova tributa *ib.* §. 2. p. 42. & an possit cogere eos ut vadant ad molendū in suo molendino, vel inhibere capi ponibus ne aliquem hospitentur, ut vadant ad suam tabernam. *ibidem* 3. §. 4. *ead.* & an vendere officia capitaneorum, *ibidem*, §. 5. p. 48.
Baro debet cedere locum Episcopo tam in Ecclesia, quam extra, §. 6. p. 48.
Baro habens bona Burgensis in sua Baronia, tenetur contribuere onerib. Universitatis, ut bona tenens, non ut civis

I N D E X.

- civis, *ibidem* §. 7. ead.
 Baro quando possit imponere talias, & illas exigere absque peccato, *ibidem* §. ultimo, ead.
 Beneficium quotuplex, & quæ in impre- tratione ipsius requisita, ver. 1. alia, §. 1. pag. 45. quibus conferri possit, *ibidem* §. 2. pag. 50. ad quos fiat de- volutio, ib. intra quod tempus, *ibid.* §. 3. pag. 53.
 Beneficium regulare regularibus est con- ferendū, ver. dico 3. quod potest confer- re, *ibidem*. pag. 53.
 Beneficia vacantia in Romana Curia quando per Episcopum conferantur: *ibidem* ver. sic. dico quartū, 54. & in ver. dico octavū, pag. 56. & durante eorum vacatione quomodo providendum. *ibidem* ver. dico quinto quod ordinarius pag. 54.
 Beneficia an possint concedi per Epis- copum ad tempus, vel dari in com- mendam, ib. ver. dico sexto quod licet E- piscopus. pag. 54.
 Beneficia tenuia vacantia in mense sum- mi Pontificis, vel ei devoluta debe- rent posse conferri per ordinarios, pro evitandis tot malis, & quæ *ibid.* ver. dico septimo. ead.
 neficiū, perfonatum, vel dignitatem habens curatam, si aliud simile acce- praverit, tenetur resignare primū co- rā Ordinatio, aliā utroque privatur, *ibidem* ver. dico undecimō, quod est ca- sus pag. 56. ipsius dimissi collatio ad quem pertineat, *ibidem* ver. primum, dubium est an illud pag. 56. an requi- ratur expressa resignatio, vel sufficiat sola dimissio ead. *ibid. ver.* secundum,
 an sit necessaria. 57.
 Beneficium ad quid obliget. *ibidem* §. 4.
 p. 57. per totū §. Omne beneficiū p̄cā- requirit ordinem ecclesiasticum, & collatio aliā facta est nulla. *ibidem* p. 58.
 Beneficium quo ordine, & quibus cir- cumstantiis conferri debeat. *ibidem* §. ad quintum. pag. 62.
 Beneficium illiterato non potest conser- tri, nec ex dispensatione Episcopi, & an dispensatione Papæ. ead.
 Beneficia ut hoc possit agere, quæ requi- rantur, ibi ver. dico tertio. pag. 63.
 Beneficii collatio potest fieri etiam ab- senti *ibidem* ver. sic. ead.
 Beneficiatus tenetur facere fidei profes- sionem de residendo, ibi versicul. dico quartū. 63.
 Beneficiatus de parochiali per summum Pontificem tenetur ad juratoriam fidei iussionem de residendo, ib. ver. dico quinto. provisi. 64.
 Beneficij collatio facta excommunicata an teneat. *ibid. ver.* 3. dubium, 65.
 & quid in presentatione *ibid.*
 Beneficium an dicatur vacare per mor- tem electi, sed non adhuc ordinati, an per mortem priimi, *ibid. ver.* quar- tum. dubium, quia satis. 65.
 Beneficij collatio an possit fieri irre- gulari. *ibid. ver.* quintum. dubium. p. 66.
 Beneficium dum vacat, fructus eius & introitus cui debeat applicari, & quid hodie stante concordantia facta cum Sede Apostolica, *ibidem* §. 6. p. 67.
 Beneficia quorū possint obtineti, & pos- sideri, *ibidem* §. 7. p. 67. & ver. 2. 3. 4.
 5. & sexta conclusio. 68, cum leq. & a. n.